
COMUNE DI CATENANUOVA 
LIBERO CON:SORZIO COMUNAL~ DI ENNA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

SEDUTA DEL 27/03/2024 N. 28 

Oggetto: Fondo investimenti stradali nei piccoli Comuni, art.19, commal, D.L. 10.08.2023, nr.104, convertito 
con 1.09.10.2023, nr.136- "Intervento di messa in sicurezza e manutenzione della strada comunale Corso Sicilia 

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventisette del mese di marzo alle ore 15:20 m Catenanuova 
nell'aula delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale. 

All'appello nominale risultano presenti: 

NOME E COGNOME CARICA p A 
RIVESTITA 

Antonio IMPELLIZZIERI Sindaco X 

Carmelo DI MARCO Assessore X 

Nicola LEOCATA Assessore X 

Rosaria INGRASSIA Vice- Sindaco X 

Lucia BARBA GALLO Assessore X 

3 2 
TOTALE 

Partecipa il Segretario Comunale, Dr. Filippo Ensabella 

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a 
deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la proposta di deliberazione n.28 del 27/03/2024 
con voti unanimi favorevoli espressi, dagli aventi diritto, nelle forme e nei modi di legge 

DELIBERA 

IBl approvare la entro riportata proposta di deliberazione, 
IBl con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

OGGETTO: Fondo investimenti stradali nei piccoli Comuni, art. 19, comma 1, D. L. 10.08.23, nr. I 04, convertito 
.con L. 09.10.23, nr. 136 - "Intervento di messa in sicurezza e manute ione della strada comunale 
Corso Sicilia" 

LA GIUNTA MUNI 

VISTO il D.L. 29.12.2016, nr. 243, convertito, con modificazioni, dalla L. 27.02.2017, nr. 18~ recante "Interventi 
urgenti per la coesione sociale e territoriale, con particolare riferimento a situazioni critiche in alcune aree del 
Mezzogiorno", ed in particolare l'articolo 7/bis, comma 2, ai sensi del quale " ... il riparto delle risorse dei 
programmi di spesa in conto capitale finalizzati alla crescita o al sostegno degli investimenti da assegnare 
sull'intero territorio nazionale, che non abbia criteri o indicatori di attribuzione già individuati alla data di entrata 
in vigore della presente disposizione, deve essere disposto anche in conformità all'obiettivo di destinare agli 
interventi nel territorio delle regioni Abruzzo, Molise, Campania, Basilicata, Calabria, Puglia, Sicilia e Sardegna 
un volume complessivo di stanziamenti ordinari in conto capitale almeno proporzionale alla popolazione 
residente"; 

VISTO, in particolare, l'articolo 19, comma l, del citato D.L. nr. l 04/2023, che istituisce, nello stato di previsione 
del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, un fondo, denominato "Fondo investimenti stradali nei piccoli 
Comuni", le cui risorse, pari a 18 milioni di euro per l'anno 2023, 20 milioni di euro per l'anno 2024 e 12 milioni di 
euro per l'anno 2025, sono destinati ai Comuni per il finanziame.nto di interventi di messa in sicurezza e 
manutenzione di strade comunali; · 

VISTO, altresì, l'articolo 19, comma 2, del medesimo D.L. nr. 104/2023, che demanda ad un decreto del Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, da adottare entro il 
15.10.2023, la definizione dei requisiti e delle modalità di accesso al citato "Fondo investimenti stradali nei piccoli 
Comuni"; 

VISTO, il Decreto nr.6 dell' 08.02.2024, a firma del capo dipartimento per le opere pubbliche e le politiche 
abitative Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
con il quale vengono definiti la disciplina dei requisiti e le modalità di accesso al fondo denominato "Fondo 
investimenti stradali nei piccoli Comuni'', di cui all'art. 19, comma 1, del D.L. 10.08.2023, nr. 104, convertito, con 
modificazioni, dalla L. 09.10.2023, nr. 136; 

TENUTO CONTO che le risorse del Fondo sono destinate ai Comuni con una popolazione non superiore a 5.000 
abitanti, come risultante dalla popolazione definitiva ISTAT al 31 dicembre 2021 per il finanziamento di interventi 
di messa in sicurezza e manutenzione di strade comunali, di importo non superiore a€. 150.000,00; 

CHE la presentazione delle domande di contributo da parte di ciascun Comune avviene mediante invio di una 
istanza da presentare al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Dipartimento per le OO.PP. e le politiche 
abitative, mediante la piattaforma dedicata e secondo le modalità tecniche ivi indicate nel richiamato decreto; 

· VISTO l'avviso pubblico del 14.03.2024 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Dipartimento per le 
OO.PP., le Politiche Abitative già Dipartimento per le OO.PP., le Politiche Abitative e Urbane, le Infrastrutture 
Idriche e le Risorse Umane e Strum~ntali, con il quale si comunica che le istanze telematiche potranno essere 
presentate dalle ore 12.00 di giovedì 14.03.2024, e fino alle ore 12.00 di venerdì 29.03.2024; 

RILEVATO che l'Amministrazione Comunale, nell'ambito della programmazione politica, ha espresso 
l'intendimento di produrre istanza di contributo per l' "Intervento di messa in sicurezza e manutenzione della 
strada comunale Corso Sicilia - Comune di Catenanuova(EN) "; 

J,. 



VISTO i I Progetto esecutivo avente ad oggetto "Intervento di manutenzione e messa in sicurezza della strada 
comunale Corso Sicilia- Comune di Catenanuova (EN)", composto dai seguenti e laborati: 

► Elab. 1 - Relazione tecnica 111ustrativa; 
► Elab. 2 - Piano di Sicurezza - prime Indicazion i; 
► Elab. 3 - Computo Metrico Estimativo; 
► Elab. 4 - Elenco Prezzi; 
► Elab. 5 - Quadro Economico; 
► Elab. 6 - Incidenza della Sicurezza; 
► Elab. 7 - Incidenza manodopera; 
► Elab. 8 - Schema contratto e Capitolato d 'appalto - Foglio di Patti e Condizioni; 

► Tav. 1- Inquadramento Territoriale; 
► Tav. 2 - Planimetrie Generale - Stato di Fatto; 
► Tav. 3 - Planimetrie Generale - Stato di Progetto; 

VISTO il verbale di verifica e validazione tecnica redatti in data 22.03.2024 ai sensi dell ' art. 42 del D.Lgs nr. 36 
del 31.03.2023 e ai sensi della L.R. nr. 12/2023; 

DARE ATTO che il Quadro Economico di progetto per l' importo complessivo di€. 150.000,00, è così ripartito: 

Progetto Esecutivo 

SOMMANO I LAVORI 117.685,60 € 

VISTI 

Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori {3,886% sui lavori) 

Costo netto manodopera incluso nei lavori ( 2.878%) 

a detrarre 

Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso 

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 

Iva al 22% 

Incentivi per funzioni tecniche per dipendenti PA 

Imprevisti ( < 5% della base d'asta) 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI 

4.573,14 € 

3.386,85 € 

7.959,99 € 7.959,99 € 

109.725,61 € 

25 .890,83 € 

2.353,71 € 

4.069,86 € 

32.314,40 € 32.314,40€ 

150.000,00 € 

- Il D. Lgs. 18.08.2000, nr. 267 - "Testo unico delle leggi sull 'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i. ; 
- Il D. Lgs. 36/2023 e L.R. 12/2023. 
- Visto lo Statuto Comunale; 

RITENUTO, pertanto, approvare tutta la documentazione di cui sopra, al fine di avanzare l' istanza di 
finanziamento al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti - Dipartimento per le 00.PP. e le Politiche 
Abitative; 

VISTI i pareri espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 12 
della L.R. nr. 30/2000; 
ACCERTATA la competenza della Giunta Comunale in merito all ' adozione del presente atto; 
VISTO il vigente O.R.EE.LL. ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO il D.Lgs. nr. 267 /2000, 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale sull 'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ; 



Il Responsabile dell'area interessata, ai sensi e per gli effetti dell 'art. 12 della L.R. 30/2000, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, e per quanto in premessa, 

DELIBERA 
per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate, anche se non 

materialmente trascritte: 

1. Di dare atto che con Determina del Segretario Comunale nr. 5 del 22.03.2024 è stato nominato il Responsabile 
Unico del Progetto (R.U.P.), ai sensi di Legge, nella persona dell'arch.Vito Palazzolo, e con la stessa è stato 
costituito il Gruppo di Lavoro; 

2. Di approvare il Progetto Esecutivo redatto dall'arch. Vito Palazzolo avente ad oggetto: "Intervento di 
manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della strada comunale Corso Sicilia - Comune di 
Catenanuova (EN) ", composto da n. 11 elaborati tecnici, di cui in premessa che qui si intendono integralmente 
elencati; 

3. Di approvare il quadro economico così come da prospetto: 

Progetto Esecutivo 

SOMMANO I LAVORI 

Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori {3,886% sui lavori) 

Costo netto manodopera incluso nei lavori ( 2.878%) 

a detrarre 

Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso 

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 

Iva al 22% 

Incentivi per funzioni tecniche per dipendenti PA 

Imprevisti ( < 5% della base d'asta) 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI 

4. Di dare atto che sono stati redatti: 

117.685,60 € 

4.573,14 € 

3.386,85 € 

7.959,99 € 7.959,99 € 

109.725,61 € 

25.890,83 € 

2.353,71 € 

4.069,86 € 

32.314,40 € 32.314,40€ 

150.000,00 € 

- il verbale di verifica del progetto esecutivo, di cui all ' art. 42 del D.Lgvo n. 36 del 31.03.2023 in data 
22.03.2024, in contraddittorio con il progettista; 

- il Rapporto conclusivo di verifica del progetto esecutivo ai sensi dell'art. 42 del D.Lgvo n. 36 del 
31.03.2023 in data 22.03.2024; 
il verbale di validazione del progetto esecutivo ai sensi dell'art. 42 del D.Lgvo nr. 36del31.03.2023 in data 
22.03.2024; 

5. Di dare atto che alla spesa complessiva per l' esecuzione dell 'opera trova copertura finanziaria all ' interno 
dell ' eventuale contributo da parte del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Dipartimento per le 
OO.PP. e le Politiche Abitative per l' importo complessivo di€ 150.000,00; 

6. Di dare atto, altresì, che: 
le strutture interessate dagli interventi sono di proprietà comunale; 

- il CUP è il seguente B46G24000050001 ; 
7. Di dare mandato al R.U.P. a provvedere all ' inserimento dei dati sul portale predisposto dal Ministero il tutto 

finalizzati alla richiesta del contributo secondo le indicazioni di cui al Decreto nr. 06 del 08.02.2024; 
8. Di subordinare l'assunzione degli impegni di spesa derivanti dal presente atto alla concessione del 

finanziamento; 
9. Di impegnarsi, a finanziamento concesso a garantire nelle procedure di appalto, il rispetto di quanto previsto 

dal D.Lgvo nr. 36 del 31.03.2023, e di provvedere alla stipula del contratto di affidamento dei lavori entro 
novanta giorni dalla data di adozione del Decreto di concessione del finanziamento, nonché a concludere lavori 
entro i successivi centoventi giorni. 



COMUNE DI CATENANUOVA 
III0 Settore: UTC - URBANISTICA - LL.PP. - AMBIENTE 

CUP ... B46G24000050001... Lavori di "Interventi di messa in sicurezza e manutenzione 

della strada comunale Corso Sicilia" 

VERBALE DIVERIFICA E VALIDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO 

(art. 42 e Allegato I.7 del D.Lgs. nr. 36/2023) 

L'anno 2024 il giorno ventisei del mese di Marzo, presso il comune di Catenanuova, il sottoscritto 

Responsabile Unico del Progetto arch. Vito Palazzolo, in contraddittorio con il progettista arch. Vito 

Palazzolo, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 42 e Allegato I.7 del D.Lgs. nr. 36/2023 accerta quanto segue: 

,;;ì.; i BREMESSE E RICOGNIZIONE DEI DATI 

Con D.L. 29.12.2016, nr. 243 , convertito, con modificazioni, dalla L. 27.02.2017, nr. 18, recante 

"Interventi urgenti per la coesione sociale e territoriale, con particolare riferimento a situazioni critiche in 

alcune aree del Mezzogiorno", ed in particolare l'articolo 7 /bis, comma 2, ai sensi del quale " ... il 
riparto delle risorse dei programmi di spesa in conto capitale finalizzati alla crescita o al sostegno degli 
investimenti da assegnare sull'intero territorio nazionale, che non abbia criteri o indicatori di 
attribuzione già individuati alla data di entrata in vigore della presente disposizione, deve essere 
disposto anche in conformità all'obiettivo di destinare agli interventi nel territorio delle regioni Abruzzo, 
Molise, Campania, Basilicata, Calabria, Puglia, Sicilia e Sardegna un volume complessivo di 
stanziamenti ordinari in conto capitale almeno proporzionale alla popolazione residente"; 

L'articolo 19, comma 1, del citato D.L. nr. 104/2023, istituisce nello stato di previsione del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti, un fondo, denominato "Fondo investimenti stradali nei piccoli Comuni", le 
cui risorse, pari a 18 milioni di euro per l'anno 2023 , 20 milioni di euro per l'anno 2024 e 12 milioni di 
euro per l'anno 2025 , sono destinati ai Comuni per il finanziamento di interventi di messa in sicurezza e 
manutenzione di strade comunali; 

l'articolo 19, comma 2, del medesimo D.L. nr. 104/2023, demanda ad un decreto del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti , di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, da adottare entro 
il 15.10.2023, la definizione dei requisiti e delle modalità di accesso al citato "Fondo investimenti stradali 
nei piccoli Comuni "; 
Il Decreto nr. 6 dell' 08.02.2024, a firma del capo dipartimento per le opere pubbliche e le politiche 
abitative Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministero dell 'Economia e delle 
Finanze, vengono definiti la disciplina dei requisiti e le modalità di accesso al fondo denominato "Fondo 
investimenti stradali nei piccoli Comuni", di cui all ' art. 19, comma 1, del D.L. l 0.08.2023, nr. 104, 
convertito, con modificazioni, dalla L. 09. l 0.2023 , nr. 136; 

Le risorse del Fondo sono destinate ai Comuni con una popolazione non superiore a 5.000 abitanti , come 
risultante dalla popolazione definitiva ISTAT al 31 dicembre 2021 per il finanziamento di interventi di 
messa in sicurezza e manutenzione di strade comunali , di importo non superiore a€. 150.000,00; 
Con Determinazione del Segretario Comunale nr. 5 del 22.03.2024 è stato nominato R.U.P. l' arch. Vito 

Palazzolo, nonché istituito il gruppo di lavoro per gli interventi aventi ad oggetto "Messa in sicurezza 

Verbale verifica e validazione 1 



della strada comunale Corso Sicilia"; 

Il progetto esecutivo, completo degli elaborati progettuali previsti dall ' art. 22 dell ' Allegato I.7 del D.Lgs. 
nr. 36/2023 è stato ultimato e presentato in data 26.03.2024. 

2. ELENCO DEGLI ELABORATI (art. 22 dell'Allegato 1.7 del D.Lgs. nr. 36/2023) 

Il progetto esecutivo risulta composto dai seguenti elaborati tecnici: 

► Elab. 1 - Relazione tecnica Illustrativa; 
► Elab. 2 - Piano di Sicurezza - prime Indicazioni ; 
► Elab. 3 - Computo Metrico Estimativo; 
► Elab. 4 - Elenco Prezzi ; 
► Elab. 5 - Quadro Economico; 
► Elab. 6 - Incidenza della Sicurezza; 
► Elab. 7 - Incidenza manodopera; 
► Elab. 8 - Schema contratto e Capitolato d ' appalto - Foglio di Patti e Condizioni; 

► Tav. 1 - Inquadramento Territoriale; 
► Tav. 2 - Planimetrie Generale - Stato di Fatto; 
► Tav. 3 - Planimetrie Generale - Stato di Progetto; 

3. VERIFICHEEFFETTUATESULLADOCUMENTAZIONEPROGETTUALE(art.39 

dell' Allegatol.7 delDLgsn.36/2023) 

Le verifiche sulla documentazione progettuale prodotta sono state condotte con riferimento ai seguenti aspetti 

del controllo: 

A) AFFIDABILITÀ, per la quale sono state accertate: 
1) l' applicazione delle norme specifiche e delle regole tecniche di riferimento adottate per la redazione del 

progetto; 

2) lacoerenzadelleipotesiprogettualiposteabasedelleelaborazionitecnicheambientali,cartografiche,architettoni 

chee disicurezza; 

B) COMPLETEZZA E ADEGUATEZZA, per le quali sono state accertate: 

1) La corrispondenza dei nominativi del progettisti a quello titolare dell ' affidamento e verifica della 

sottoscrizione dei documenti per l' assunz ione delle rispettive responsabilità; 

2) La completezza documentale mediante il controllo dell ' esistenza di tutt gli elaborati previsti per il livello 

del progetto da esaminare; 

3) l' esaustività del progetto in funzione del quadro esigenziale; 

4) l' esaustività delle informazioni tecniche ed amministrative contenute nei singoli elaborati ; 

5) l' adempimento delle obbligazioni previste nel disciplinare di incarico di progettazione; 

C) LEGGIBILITÀ, COERENZA E RIPERCORRIBILITÀ: per le quali sono state accertate: 

1) La leggibilità degli elaborati con riguardo alla utilizzazione dei linguaggi convenzionali di elaborazione; 

2) La comprensibilità delle informazioni contenute negli elaborati e della ripercorribilità delle calcolazioni 

effettuate; 

3) La coerenza delle informazioni tra i diversi elaborati ; 

Verbale verifica e validazione 2 



D) COMPATIBILITÀ, per la quale sono state accertate: 

1) La rispondenza delle soluzioni progettuali ai requisiti espress i nella fase precedente; 

2) La rispondenza della soluzione progettuale alle normative assunte al riferimento e dalle eventuali 

prescrizioni, in relazione agli aspetti di seguito specificati : 

a) Inserimento ambientale; 

b) Impatto ambientale; 

e) Funzionalità e fruibilità; 

d) Topografia e fotogrammetria; 

e) Igiene, salute e benessere delle persone; 

f) Durabilità e manutenibilità; 

g) Coerenza dei tempi e dei costi ; 

h) Sicurezza ed organizzazione del cantiere. 

4. VERIFICA DELLA RISPONDENZA DEGLI ELABORATI 
PROGEITµALI (art. 40 dell'Allegato 1.7 del D.Lgs. nr. 36/2023) 

;e:· ;,/ 

I documenti progettuali esaminati presentano le seguenti rispondenze alla normativa vigente: 

A) RELAZIONI GENERALI: è stato verificato ed accertato che i contenuti sono coerenti con la 

descrizione capitolare e grafica, nonché con i contenuti delle documentazioni facenti riferimento alle fasi 

precedenti; 

B) ELABORATI GRAFICI: è stato verificato ed accertato che ogni elemento, identificabile sui grafici , è 
stato descritto in termini geometrici e che, ove non risultino dichiarate le sue caratteristiche, esso sia 

identificato univocamente attraverso un codice ovvero attraverso altro sistema di identificazione che possa 

porlo in riferimento alla descrizione di altri elaborati, ivi compresi documenti prestazionali e capitolari; 

C) CAPITOLATI, DOCUMENTI PRESTAZIONALI, E SCHEMA DI CONTRATTO: è stato 

verificato ed accertato che ogni elemento, identificabile sugli elaborati grafici , risulta adeguatamente 

qualificato all ' interno della documentazione prestazionale e capitolare; è stato verificato inoltre il 

coordinamento tra le prescrizioni del progetto e le clausole dello schema di contratto, del capitolato speciale 

d ' appalto e del piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti ; 

D) DOCUMENTAZIONE DI STIMA ECONOMICA: è stato verificato ed accertato che: 

1) I costi parametrici assunti alla base del calcolo sommario della spesa sono coerenti con la qualità 

dell'opera prevista e la complessità delle necessarie lavorazioni ; 

2) I prezzi unitari assunti come riferimento sono dedotti dai listini ufficiali vigenti ; 

3) Sono state sviluppate le analisi per i prezzi di tutte le voci per le quali non sia disponibile un dato nei 

prezzari; 

4) I prezzi unitari assunti a base del computo metrico estimativo sono coerenti con le analisi dei prezzi e con 

i prezzi unitari assunti come riferimento; 

5) Gli elementi di computo metrico estimativo comprendono tutte le opere previste nella documentazione 

prestazionale e capitolare e corrispondono agli elaborati grafici e descrittivi ; 

7) Le misure delle opere computate sono corrette, avendo operato dei controlli a campione; 

8) I totali calcolati sono corretti; 

9) Il computo metrico estimativo e lo schema di contratto individuano correttamente la categoria prevalente; 

E) PIANO DISICUREZZA E COORDINAMENTO: è stato verificato e accertato che: 

Verbale verifica e validazione 3 



1) È stato redatto per tutte le tipologie di lavorazioni da porre in essere durante la realizzazione dell'opera e 

in conformità dei relativi magisteri; 

2) Sono stati esaminati tutti gli aspetti che possono avere un impatto diretto e indiretto sui costie sull'effettiva 

cantierabilità dell'opera, coerentemente con quanto previsto nell'allegato XV al D.Lgs. nr. 81/2008; 

F) QUADRO ECONOMICO: è stato verificato ed accertato che è stato redatto conformemente a quanto 
previsto dall'articolo 17dell' Allegato I.7 del D.Lgs. nr. 36/2023; 

G) APPROVAZIONI E AUTORIZZAZIONI: è stato verificato e accertato che trattandosi di un intervento 

di manutenzione straordinaria le lavorazioni previste in progetto non sono soggette ad autorizzazioni e/o 
pareri di legge. 

VISTO QUANTO SOPRA 

si dichiara che il progetto esecutivo per i lavori di "Messa in sicurezza e manutenzione della strada comunale 

Corso Sicilia" rispondendo ai requisiti previsti dall'art. 42 del D.Lgs. nr. 36/2023 risultano conforme alla 

nico di Progetto 

5. VALIDAZIONE (art. 42 comma 4 del D.Lgs. nr. 36/2023) 

Sulla base dell'esito positivo di tutte le verifiche e gli accertamenti il Responsabile di Progetto V ALIDA ai 

sensi e per gli effetti dell'art. 42, comma 4, del D.Lgs. nr. 36/2023 il progetto esecutivo inerente i lavori per la 

"Messa in sicurezza e manutenzione della strada comunale Corso Sicilia" dell'importo complessivo di €. 

150.000,00, redatto dall' arch. Vito Palazzolo. 

Verbale verifica e validazione 4 



Proposta di Delibe~azione di GIUNTA MUNICIPALE n. J.i del .. ~iJ~.?./. .Q.P..;2_/-r 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: Favorevole/Gefltfttrie }'eP i :Je~t:1:enti ffleti. i 

············ ···························· 

, 2 ·a MAR. 2024 LI, ............................. . 

ETTORE TECNICO 

Parere in ordine alla regolarità contabile: Favorevole/Con 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Lì, ............................... . 



dopo la lettura si sottoscrive 

OMUNALE 

E copia conforme per uso amministrativo 

IL RESPONSABILE 

Lì, ..................................... . 

La presente deliberazione è stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio: 

SINDACO SETTORE AMM.VO 

ASSESSORJ SETTORE ECON. FINANZ. 

CONSIGLIERI SETTORE U.T.C. 

SETTORE SOLID. SOCIALE 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

Lì, .................... . IL RESPONSABILE 

li presente atto è stato pubblicato ali ' Albo pretorio on-line m data .... . 2 .. 7. .. MAR, .. 2024 .... . . 

LE 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell 'art. 12 comma 2° della L.R. n. 44/91 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

CL l'J - <1.... tz91- ~ 
Lì, .... I:: ..... ~ ........ . 


